
UCHWAŁA NR 52/2281/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia listy podmiotów rekomendowanych do dofinansowania  
w ramach naboru nr DW/2/2020 projektu pn. „Granty na kapitał obrotowy dla mikro  
i małych przedsiębiorstw w branży gastronomicznej oraz fitness w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz 
art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818), uchwala się, co następuje 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza listę 
podmiotów rekomendowanych do dofinansowania w ramach naboru nr DW/2/2020 projektu 
pn. „Granty na kapitał obrotowy dla mikro i małych przedsiębiorstw w branży 
gastronomicznej oraz fitness w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19”, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


